
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

Nr. /oO DatE d$d]/. BP 

Mbi dlzenien e ndihmes ekonomike per periudlzen 1-30 Nentor 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vend.imit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 131 1 familje. Me nje fond prej 4980 

Nga keto me ndihme te plote 1309 familje me nje fond 4975.96 leke dhe 
me ndihrne te pjesshrne 2 familje me nje fond 4.04 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 337 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej 168.5. 

Perfitojne pagese paaftesie 1 1 15 persona. 
kujdestari paafiesie 102 persona 

Fondi per paafiesi 10838 

Perfitojne pagese verberie 185 persona. 
kuj destari verberie 77 persona 

Fondi per te verberit 2685 
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Perfitojne pagese paraplegjike 83 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 82 persona 

Fondi per paaftesi 2830 

Perfitojne pages& invaliditeti 1576 persona. 

Fondi per invalidet 4929 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 20 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

) NR I EMERI ATESIA MBIEMERI 1 Aresyet e daljes nga skema Raioni I 

1 
2 - 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Emrat e familjeve qe nuk perjashtohen nga skema e ndihmes ekonomike 
me vendim te Keshillit Bashkiak 

i kryefamiljarit 
ALFRED PA SKAL DHIMA 

JAN1 BEQIR TOPALLI 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

1 NR 1 EMERI ATESIA MBIEMERI Ariisyet e hyrjes n& skemii I Rajoni 1 

PANDI LLAZO JOXHE 

ZAMIRA FEHIM MUSTAFA 

BARJAM PETRIT ISANLLARI 

ROLAND RAIF SELIM --- 
RAJMONDA RUSTEM JAUPI 

DISILDA KRISTO AGOLLI 

PERPARIM RAMADAN 

- - 

Pa deklarate specifike 
GLYY 

FEJZOLLARI 
MIHALLAQ SOTIR NANE 

VLADIMIR MALO ZYLALI 

MARJANA KRISTAQ NICO 

FARIE SALI MARK0 

SoTIRAQ LIGOR CARDHAKU 
FERIDON HEKURAN LIKE 

YLLI SHABAN LICI 

FERUZE DURO FURXHI 

GJERGJI ZALO AHMET 
ILIA KOCO NGJELE 

SOTIRAQ KOCO GJATA 

1 
1 

L O ¶  

G O Y  

-- 

1 
1 2 

3 

1 
2 

Vetpunesim I - 
Ndryshim gjendje 

Shkelje ne libr. punes 
Pension bashkeshorti 

Nuk paraqiten gjithe pjestaret 
Nuk paraqitet bashkeshortja - 

G O Y  

G O Y  

( 0 3  

G O Y  

Punesim 

2 

7 
1 
2 
2 
2 

DILAVER BESNIK QERIM 

RAJMONDA FILIP XHANGOLLI 

TEUTA RAIF XHANGOLLI 

Ndryshim gjendje ekonomike 
Vdekur 

Ndryshim gjendje ekonomike 
Blerje banese e re 

lVdryshim gjendje ekonomike 

V.K.B 
V.K.B 
V.K.B 

1 
1 
1 
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Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresy et perkatese 

Rajoni 

1 
3 

1 .Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Aresyet e hyrjes n& skemt 

Familje e re 
Familje e re 

NR 

1 
2 

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 

EMERI ATESIA MBIEMERJ 
i kryefamiljarit 

LEONARD AGRON MUCOLLARI 

EMILJAN VLADIMIR 
DINGELLOSHI 

Rajoni 

1 
1 
3 

ArCsyet e rifutjes ne skeme 

Mbarim punesimi 
Mbarim punesimi 
Mbarim punesimi 

NR 

1 
2 
3 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

KASTRIOT ELMAZ MAN0 

ZHULIETA JOSIF MIHALI 

NAUM SOTIR SOTIRI 
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